

# Färdighetsprov inriktning Musik

## S:t Eriks gymnasium, profil MUSIK 2020



I ansökan till profilen Musik på det estetiska programmet, S:t Eriks Gymnasium, så genomför du ett färdighetsprov. Provet kommer att äga rum under vecka 12, våren 2020, och när du söker till oss så kommer du att bli kallad till en halv dags arbete med oss lärare på skolan. Vi erbjuder utbildning på följande instrument: sång, gitarr, piano, bas och trummor.

Färdighetsprovet till profilen MUSIK innehåller följande delar:

1. **Ensembleworkshop.** Här får du möjlighet att visa din förmåga att samarbeta kring en musikalisk uppgift. Vi arbetar med två låtar, och fokus ligger på ditt sätt att jobba med ditt huvudinstrument i ett grupsammanhang. De låtar vi använder oss av kommer att skickas till dig med ansökningsblanketterna. Under workshopen kommer vi arbeta i ett av skolans ensemblerum. All utrustning som behövs finns på plats, men vill du ta med ett eget instrument så går det bra.
2. **Individuellt prov på ditt val av huvudinstrument (bas, gitarr, piano, sång, trummor).** Ta gärna med en musikbakgrund att spela/sjunga till, egen ackompanjator eller skicka noter till oss musiklärare så kan vi ackompanjera. Vill du söka på fler än ett instrument, ange detta då du svarar på kallelsen till färdighetsprov. Du får då genomföra ett prov per instrument.
3. **Kort intervju.**

**Hur färdighetsprovet bedöms:**

Under workshopen bedöms samarbete, kreativitet, initiativförmåga och musikaliskt uttryck (max 10p). På spelprovet bedömer vi instrumentkunskap, spelteknik och musikaliskt uttryck (max 10p). Sammantaget ger det som mest 20p.

**Så här beräknas meritvärdet:**

Betygssumman = Summan av de 16 bästa betygen (max 320)

Provpoäng = från 1–20 poäng x 16 (max 320)

Meritvärdet = Betygssumman + Provpoäng (max 640)

Varmt välkommen med din ansökan, och hör av dig till oss om du har frågor om färdighetsprovet, val av huvudinstrument, kunskapsnivåer eller något annat.

Med vänliga hälsningar,

Fredrik Lundberg [fredrik.lundberg@edu.stockholm.se](mailto:fredrik.lundberg@edu.stockholm.se)